[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2012г.
                   №
116

д.п. Кокошкино

Об утверждении Административного регламента

«Прием заявлений, документов, принятие решений по постановке граждан городского поселения Кокошкино на учет нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 15.04.1998 N 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Решением Совета депутатов городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.07.2010г. №63/2 «О порядке учета граждан городского  поселения Кокошкино, нуждающихся  в  получении садовых, огородных или дачных земельных участков», Постановлением Администрации городского поселения Кокошкино от 11.07.2011г. №187 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», руководствуясь Уставом городского поселения Кокошкино,-  постановляю:

1. Утвердить Административный регламент «Прием заявлений, документов, принятие решений по постановке граждан городского поселения Кокошкино на учет нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков» (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации городского поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет - сайте Администрации городского поселения Кокошкино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского поселения Кокошкино И.Г.Барзова.
Глава городского поселения  Кокошкино                                                     В.Ф.Агулов